laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” -

CNP 13.1.3°-FESRPON-LO-2022-13

AZIONE Azione 13.1.3

DELIBERE Collegio docenti n°37 del 29/12/21 e del Consiglio d’Istituto n°21 del 31/03/22

AUTORIZZAZIONE del MI prot. AOOGABMI-0035942 del 24/05/2022

IMPORTO FINANZIATO 25.000 EURO (venticinquemila euro)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001;

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;

VISTO il D.I. n. 129/2018 recante il regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione